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Takke- og 
høstgudstjeneste

Ved alle arrangementer tager vi højde for 
sundhedsmyndighedernes anbefalinger i forhold 

til Coronavirus smitterisikoen. 

Vi tilstræber at holde et så normalt aktivitetesniveau 
i sognene, som muligt og vil forsøge at tilpasse vore 

aktiviteter til de til enhver tid gældende retningslinjer. 

Ændringer eller eventuelle aflysninger 
vil blive annoceret i så god tid som muligt 

på Rækker Mølle portalen og facebook.



ORDET

| BEGRÆNSET MENNESKE – UBEGRÆNSET GUD  |
»Vi er for tiden ret 
hængt op derhjem-
me« denne eller lig-
nende sætninger 
har jeg ofte hørt mig 
selv eller andre sige. 
Nogle gange rækker 

døgnets timer ikke, til de krav vi mø-
der, og vi oplever til tider vores proble-
mer som uoverstigelige. I mit arbejde, 
som præst, møder jeg ofte mennesker, 
som siger »Jeg slår ikke til,« med et re-
signerende udtryk i øjnene. Det kan 
være som forældre, som ven, på jobbet 
eller i parforholdet, at vi som menne-
sker igen og igen kommer til kort. 
Denne erkendelse kan fylde os med 

selvfordømmelse eller skam - vi kan 
ikke leve op til de standarder vi selv el-
ler andre sætter for et godt liv. 

Men måske skal vi spørge os selv, om vi 
overhovedet kan eller skal slå til? 

Når vi læser i Bibelen, er det tydeligt, at 
vi mennesker er skabt i Guds billede, 
skabt til at ligne ham og gøre en forskel 
i verden. Men selv Gud hvilede efter sit 
skaberværk. Hviledagen – den 7. dag i 

ugen hvilede Gud, og slog benene op 
og nød sit skaberværk. Vi mennesker 
kan meget, men vil altid være skabt 
som begrænsede væsner - og deri lig-
ger der en vigtig sandhed og frihed. 
Det er en del af vores natur, at vi ikke 
slår til. Vi er skabt begrænsede, men 
skabt til at tilhøre en ubegrænset Gud. 
Og først når vi indser dette, kan vi åbne 
os for de ressourcer og den kraft som 
ikke kommer fra os selv – men fra 
Ham.  

Når jeg møder kommende ægtepar el-
ler nybagte forældre, kommer snakken 
naturligt ind på kærlighedens og livets 
mirakel, og at det største i livet er noget 
vi ikke kan tage med magt, men kun 
modtage. Sådan er det i livet, men også 
i troen. Troens gave: invitationen ind i 
fællesskab med Gud, tilgivelsen og det 
kristne håb kan vi kun tage imod. Det 
er en gave til enhver, som ønsker dette. 
I julen fejrer vi, at Gud blev menneske i 
Jesus Kristus. Det var den eneste udvej 
for Gud for at genskabe fællesskabet 
imellem Ham og dig og mig. Gud invi-
terer os ind i hans fællesskab og i hans 
liv. Verden største gave fra en ubegræn-
set Gud til os begrænsede mennesker. 

Sognepræst
Ruben Elkjær Kristensen

Det er en del af vores natur, 
at vi ikke slår til
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GUDSTJENESTERPSJ: Preben Skov Jensen 
REK: Ruben Elkjær Kristensen
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 6. 2. s. i advent 10.30 PSJ   09.00 PSJ    

13. 3. s. i advent 09.00 REK 10.30 REK

20. 4. s. i advent 09.00 PSJ 10.30 PSJ

24. Juleaften 10.30 PSJ (1) 14.00 REK (1)

25. Juledag 10.30 PSJ 09.00 PSJ

26. 2. juledag 10.30 REK 09.00 REK

27. Julesøndag 09.00 PSJ 10.00 PSJ

JA
N

U
A

R

 1. Nytårsdag 10.30 PSJ 

3. H. 3 K. søndag 10.30 PSJ 09.00 REK 09.00 PSJ

6. Onsdag 19.00 Gæst (2)

10. 1. s. e. H. 3 K. 10.30 PSJ 09.00 PSJ

13. Onsdag 19.030 PSJ (3)

17. 2. s. e. H. 3 K. 09.00 PSJ 10.30 PSJ 09.00 REK

24. S. s. e. H. 3 K. 09.00 PSJ 10.30 PSJ

31. Septuagesima 10.30 REK 09.00 REK

FE
B

R
U

A
R

 7. Seksagesima 10.30 PSJ 09.00 PSJ K

14. Fastelavn 09.00 REK A 14.00 REK (4)

21. 1. s. i fastelavn 09.00 REK 10.30 REK

28. 2. s. i fasten 10.30 PSJ 09.00 PSJ

1: Julegudstjeneste i Rækker Mølle Hallen
2: Helligtrekongersaftensgudstjeneste
3: Kort bede- og skriftemålsgudstjeneste
4: Fastelavns- og familiegudstjeneste

DECEMBER · JANUAR · FEBRUAR 2020-21  | 3  

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe

 = Indsamling
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DET SKER

NYE KONFIRMANDER
I uge 35 begyndte 16 nye konfirmander til 
konfirmandforberedelse i Rækker Mølle 
Pastorat. De er fordelt på et onsdagshold med 
9 konfirmander og et torsdagshold med 7 
konfirmander.

Onsdagsholdet:

Fra venstre: Zelina Vigtoft Andersen, Oliver 
Engel Nygaard, Iwan Gammeljord, Astrid 
Lind Madsen, Freja Serup Emborg, Mikkel 
Søndergaard Josefsen, Thea Pilgaard Filt, 
Line Uhre Dejgård, Andreas Jun Spangsberg.

Torsdagsholdet:

Fra venstre: Cecilie Søgaard Bredtoft, Lukas 
Rørbæk de Place, Peder Hvid Refstrup, Nicki 
Rasborg Gråkjær Jespersen, Gustav Stærmose 
Hansen, Andreas Risager, Lasse Sejersbøl 
Tobiasen.

| MENIGHEDSRÅDSVALG 2020 |
Ved valgforsamlingen 15. september blev 
følgende valgt til menighedsrådet:
Bølling sogn:  Berit Ærø Bollerup
  Ove Overgaard Villumsen
  Karen Stange Føhns
Sædding sogn: Ingeborg Sørensen
  Gert Bank Thorø
  Karsten Engholm Gammeljord
Hanning sogn:  Søren Emil Søe
  Jenny Kongensholm Nielsen
  Arne Høj
Finderup sogn: Lars Henning Mikkelsen
  Jens Dalgaard Thomsen
  Bent Graakjær

Følgende er valgt som stedfortrædere:
Bølling sogn:  Jens Landting Falkesgaard Hansen
Sædding sogn:  Diana Rørbæk de Place
Hanning sogn:  Jacob Spangsberg
Finderup sogn:  Laila Margrethe Frandsen

Det nye menighedsråd tiltræder 1. søndag i advent,  
ved begyndelsen af det nye kirkeår.

| FORSMAG PÅ JULEN |
Tirsdag den 8. december kl. 10.00-11.30 er der forsmag på 
julen, for enhver som har lyst at komme. Sammen vil vi synge 
nogle af vore dejlige advents- og julesalmer, drikke kaffe og 
høre en lille julehistorie. P.g.a. Corona restriktioner vil samvæ-
ret i år finde sted i konfirmandstuen.Velkommen til en hyggelig 
formiddag på Åglimt 6B i Rækker Mølle.

Hjertelig velkommen  
Birgitte & Preben Skov Jensen



DET SKER
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DET SKER

| TILSKUD TIL 
BØRNEKLUBBER |

I lighed med tidligere år vil me-
nighedsrådet gerne støtte lokale 
kirkelige børneklubber med øko-
nomisk tilskud. Ansøgning om 
tilskud skal indeholde navn på 
klubben samt antal børn. Ansøg-
ning indsendes senest 10. decem-
ber på mail til: 8775@sogn.dk

| JULEKONCERT |
Årets julekoncert finder sted 
den 13. december kl. 19.30 i 
Hanning Kirke. Ud over Kirke-
koret vil solist Hanne Nørtoft 
Bødtker medvirke. 
Pga. diverse Corona restriktio-
ner vil der kun være adgang for 
et begrænset antal tilhørere. Til-
melding er derfor nødvendig og 
vil foregå efter »først til mølle« 
princippet.
Tilmelding skal ske via sms eller 
opringning til Anette Kjærgaard 
på 2046 6960 inden d. 1. dec.

KONFIRMANDER
Konfirmeret i Rækker Mølle Pastorat søndag d. 6. september:
Bagerst fra venstre: Naja Spangsberg Elowsson, Anders Bøtcher Niel-
sen, Kamilla Dierner Thomsen, Simon Ammitzbøll Nielsen, Magnus 
Nørgaard Dahl, Clara Jun Holmgaard, Sebastian Christensen, Mathilde 
Lotterup Krogsgaard.
Forrest fra venstre: Ida Dalgaard Nielsen, Signe Darwin Sørensen.

| GUDSTJENESTER JULEAFTENSDAG |
Grundet de gældende restriktioner omkring afstand, vil gudstjenesterne 
torsdag den 24. december finde sted i Rækker Mølle Hallen.
Der vil være 2 gudstjenester med plads til 300 deltagere ved hver gudstje-
neste. Den første gudstjeneste vil være kl. 10.30 og den anden kl. 14.00.
Ved indgangen benyttes hallens hovedindgang ved parkeringspladsen, 
hvor frivillige hjælpere vil anvise pladser.
De øvrige gudstjenester i julen, vil finde sted i vore kirker i henhold til 
tjenesteplanen på side 3 her i bladet.
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KONFIRMANDFEST

SET & SKET

Onsdag d. 9. september afholdt Ræk-
ker Mølle Menighedsråd konfirmand-
fest. På trods af det lange tidsrum 
mellem konfirmationerne, var der 
alligevel god tilslutning og flere af 
konfirmanderne havde festtøjet på. 
Hans Jørn Østerby var inviteret. Han 
tegnede aftenen med bibelfortælling, 
sang, spil og underholdning. Midt på 
aftenen var der traditionen tro dejlig 
pizza og is.
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HØSTGUDSTJENESTE
Søndag d. 20. september blev pastora-
tets fælles takke- og høstgudstjeneste 
fejret i maskinhuset på Kongsholmvej 
3 i Hanning. Der var god tilslutning 
til en festlig formiddag der begyndte 
med en kop kirkekaffe.

SET & SKET
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| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hveran-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 

Ledere: Maria Kongshavn og  
Berit Kronborg tlf. 2990 5827

DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Kathrine Hagelskjær tlf. 2386 4541
SEPTEMBER 
28. nov. - 5. dec. Kollektiv, Fasterlundvej 4
  1.  Spørgsmålsaften v. Tove og Bjarne,
 på kollektiv, Fasterlundvej 4
  8.  Studie
 Hos: Ilse og Edvard Rasmussen, Roderdal 2
15.  Bibeltime v. Emil Kjær Brande
 Hos: Ginne og Lars Henning Mikkelsen,   
 Skjernvej 16
22.  Juleferie
29.  Juleferie

JANUAR
  5.  Studie
 Hos: Ester og Jens Chr. Larsen, Egeris 30
12.  West Side Praise (OBS: kl. 19)
 Sædding Efterskole
19.  Bibeltime v. Peter Rask
 Hos: Inge og Kurt Larsen, Fasterlundvej 5
26.  Alternativ aften/studie
 Sædding Missionshus

FEBRUAR
  2.  Bibeltime v. Peter Bruun
 Hos: Lisbeth og Erik Pedersen, Holstebrovej 
 103a
  9.  Studie
 Hos: Tove og Bjarne Mogensen, Pilevænget 64
16.  Vinterferie
23.  Bibeltime v. Svend Erik Søndergaard
 Hos: Anette og Jens Kjærgaard, Clausagervej 1

| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Thomas Christensen tlf. 3037 0623.

DECEMBER
13.  kl. 10.30 Møde ved Andreas Ibsen. Nadver
27.  kl. 19.30 Julefest

JANUAR
10.  kl. 10.30 Møde ved Ole Hauge
24.  kl. 13.00 Møde ved Anders Kronborg

FEBRUAR
10.  kl. 19.30 Møde ved Mads K Hessellund
21.  kl. 13.00 Møde ved Daniel Kongshavn

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
la ver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter 
kl. 19.30 hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for 
kørsel så kontakt Gert Thorø, tlf. 9736 2294.

DECEMBER
  2.  Bibeltime hos Elsebeth & Niels, Sæddingvej 31
16.  Julehygge hos Nora & Erik Jensen, 
 Møllebakken 36

JANUAR
  6.  Hellig Tre Kongers gudstjeneste kl. 19 i  
 Hanning kirke ved Enok Sørensen
11.  Bedeuge hos Kis & Hans Peder Boel,  
 Damslundvej 10
12.  Bedeuge hos Birgit & Gert Thorø,  
 Fyrstenborgvej 4
13.  Bedeuge i Sædding Kirke 
18.  Kredsgeneralforsamling i Hanning Miss. hus 
27.  Generalforsamling hos Eva & Jens Jørgen   
 Larsen, Damslundvej 12

FEBRUAR
10.  Bibeltime hos Jytte & Thorkild Baun,  
 Fyrstenborgvej 6
22.  Møderække ved miss. Heri Eltør. Kirkekoret  
 medvirker 
23.    -        -          ved tidl. miss. Jørgen Stengård,  
 Videbæk
24.    -        -          ved familiekons. Katja Steffensen,  
 Skjern
27.  Kredsarr. Bibelundervisning ved Daniel  
 Præstholm, Grindsted

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Jonna Nielsen tlf. 2463 
2340. Kontaktperson Bibeltime for alle: Susanne Vil-
lumsen tlf. 4219 7118.

DECEMBER

  8. Syng julen ind.  
 Bibeltime for alle: Hos Bente og Ove Rix.

JANUAR

12. Bibeltime for alle: Hos Gitte og Jens Hansen.
19.  Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern. 
 »Altid allerede elsket – set fra sidelinjen« 
 v/ Helle Skaarup, forstander for Refugiet i  
 Løgumkloster. 
 Sted: Skjern Kirkehus, Fredensgade 9, Skjern.
29.  Fredagspasta: Ansvarlig: Rossmery og Karsten  
 Nielsen, Kirsten og Carsten Cæsar.

FEBRUAR

  9.  Bibeltime for alle: Hos Elsebet og Niels Pedersen.
23.  Bibeltime for alle: Hos Jytte og Thorkild Baun.

| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:
 Jon Hansen og Anders Kronborg tlf. 2380 4625

DECEMBER · JANUAR · FEBRUAR 2020-21  | 9  



| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

DECEMBER
  1.  Bibeltime hos Inger Marie og P. Chr.Kyndesen
 1.Thess. Kap. 2
  8.  Bibeltime hos Tove og Johannes Korshøj
 1. Thess. Kap. 3
15.  Juleafslutning hos Jensine og Frederik Gråkjær.
 Kaj Moslev fortæller om rejse til Israel
28.  Julefest i Hanning (Se under Hanning)

JANUAR
  6.  kl. 19.00 Hellig 3 kongers gudstj. i Hanning  
 v/Enok Sørensen
12.-15. Bedeuge
12.  Hos Anna Laursen
13.  Hos L.M. i missionshuset
14.  Hos Ingrid og Jens Thomsen
15.  Hos Laila og Erik Frandsen. L.M. er inviteret
18.  Kredsens generalforsamling i Hanning
22.  kl. 17.30 Familieaften i forsamlingshuset  
 v/Brian Thorø
29.-30. Bibelkursus hos L.M.
 v/Morten Vartdal, Ordet og Israel (Se under LM)

FEBRUAR
  2 .  Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen
 1. Thess. kap. 4
  9.  Bibeltime hos Inger Marie og P.Chr. Kyndesen
 1.Thess. Kap. 5
27.  Kredsens bibelundervisningsdag
 v/Daniel Præstholm

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.

Vi har flere bibelkredse, også en der passer til dig.
Hvis andet ikke er oplyst begynder møderne i Hanning 

missionshus kl. 19.30.
DECEMBER
  3. Bibeltime ved Jenny og Erik.
11.  Adventsfest kl. 17,30 med Knud Dideriksen  
 som taler.
28.  Julefest kl. 19 med Kaj Moslev som taler.

JANUAR
   6. Hellig tre kongers gudstjeneste i Hanning  
 kirke kl 19, tale ved Enok Sørensen.  
 Derefter samvær i konfirmandstuen.
12.-13.-14. Bedemøde i missionshuset med lokale  
 indledere.
18.  Kredsgeneralforsamling i Hanning  
 missionshus.
22.  Familieaften kl 17,30 i Finderup  
 forsamlingshus med Brian Thorø som taler.
28.  Bibeltime ved Anne Marie og Bent

FEBRUAR
  4.   Møde i missionshuset med Bjarne Hvidberg 

som taler.
11.  Bibeltime ved Ruth og Jens Aksel.
27.  Bibelundervisning kl  9.30 til 15.30. sted ?  
 taler Daniel Præstholm.

DET SKER

HANNING & FINDERUP
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen (Kbf.) · tlf. 9736 8027   
prsj@km.dk · Træffes ikke om mandagen

Ruben Elkjær Kristensen · tlf. 2131 2696  
rek@km.dk · Træffes ikke om mandagen

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Susanne Hammelsvang ·    
tlf. 8144 4213 - Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE: Ønsker man at benytte en af kir-
kerne, skal der i god tid rettes henvendelse til sognepræst 
Preben Skov Jensen og altid inden program fremsendes. 
Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 19.30

DECEMBER
  2. hos Ingrid og Jens Thomsen
16. hos Anna Laursen

JANUAR
20. hos Ingrid og Jens Thomsen

FEBRUAR
  3. hos Anna Laursen
17.  hos Ingrid og Jens Thomsen

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

DECEMBER
   3.  Bibelkreds hos: Lone og Kaj
 10.   Møde i missionshuset v/ Nicolaj Pedersen
 17.  Juletræspyntning og julehygge hos: 
 Ginne og Lars Henning
 28.  Julefest i missionshuset v/ Thomas Bech

JANUAR
12.  Bedemøde i missionshuset
13.  Bedemøde i missionshuset sammen  
 med IM
14.  Møde i missionshuset v/ Karsten Ambrosen
15.  Bedemøde hos IM

FEBRUAR
  4.  Kredsmøde med sædvanlig dagsorden
11.  Møde i missionshuset v/ Jens Holm
18.  Bibelkreds hos Lisbeth og Erik
25.  Møde i missionshuset v/ Bjarke Nørholm  
 Pihl
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SIDEN SIDST

DØDSFALD | BEGRAVELSER
03.07.20 Johnny Kallerup Knudsen  Finderup/Lemvig
09.08.20 Peder Krestian Graakjær Nielsen Skjern/Finderup
26.08.20 Erik Juhl  Skjern/Finderup
29.09.20 Signe Degnboel Jensen  Borris/Bølling
11.10.20     Anna Pedersen        Skjern/Sædding

KIRKEBLADET  | DEADLINE
Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd.  Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 
Kirkebladet kan også læses online på: http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 
Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad: 2. januar 2021. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

INDKOMMET VED INDSAMLINGER
Juni Danmarks Folkekirkelige Søndagsskole:  300,-
Juli Promission:  450,-
August Menighedsfakuteket:  514,- 

INDSAMLINGER I VORE KIRKER
December KFUM’s soldatermission
Januar  Det danske Bibelselskab
Februar Norea Radio Danmark

MobilePay kan anvendes ved indsamlinger i vore kirker. 

Skriv indsamling i beskedfeltet og brug vort MobilePay 

nummer:  53761. 

| HELLIGTREKONGERS-
AFTENSGUDSTJENESTE |

Onsdag d. 6. januar kl. 19.00  
er der Hellig tre kongers aftens-
gudstjeneste i Hanning kirke, 
hvor Enok Sørensen, Skjern, 

prædiker. Efter Gudstjenesten er der samvær i kon-
firmandstuen, hvor Enok Sørensen vil fortælle om 
mission blandt nydanskere.

I samarbejde med Hanning borger-
forening afholdes fastelavnsfest søn-
dag d. 14. februar. Vi mødes i kirken 
til familiegudstjeneste kl. 14.00. 
Efter gudstjenesten er der tøndeslag-
ning og fastelavnsboller med safte-
vand og kaffe på Tingager. 
Der er præmier til de bedst udklædte børn.

| FASTELAVNSFEST |


